
Liceo “Alfonso M. de’ Liguori” 
Indirizzi: Classico - Linguistico - Scientifico 

 

 

Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.01.1, 10.2.2 

e 10.3.1 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza  

 Titolo progetto: Valore scuola – codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-224 – CUP: I34C22000240001 
 Titolo progetto Dimensione studente – codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-258 – CUP I34C22000250001 

************************************************************************************************************************************************************************ 

  

Codice Mecc.: NAPS72000T - C.F.: 93003070633 

Sito Web: www.liceodeliguori.edu.it 

@-mail: naps72000t@istruzione.gov.it 

pec: naps72000t@pec.istruzione.it 

 

Ai docenti 

Al Sito web 

All’albo 

Agli Atti 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. 

 

Oggetto: Avviso AOODGABMI\33956 del 18/05/2022, “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 Finanziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – 
obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie esperti, tutor e referente per la 
valutazione. 

 Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-224 - “Valore scuola” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso AOODGABMI\33956 del 18/05/2022, “Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 Finanziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – 
obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n.36 del 16/05/2022 di adesione al progetto; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 114 del 04/07/2022 di approvazione della candidatura 

inoltrata in data 26/05/2022; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 115 del 04/07/2022 di assunzione nel PA 2022 del 

finanziamento autorizzato; 
Viste le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE e FDR; 
Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti; 
Vista la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di autorizzazione del progetto: Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-
224; 

Visti gli Avvisi pubblici relativi al reclutamento di Esperti (prot. n. 3575/IV-2 del 06/07/2022), Tutor 
(prot. n. 3579/IV-2 del 06/07/2022), Referente per la valutazione (prot. n. 3582/IV-2 del 
06/07/2022); 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 
 

DISPONE 

 

http://www.liceodeliguori.edu.it/
mailto:naps72000t@istruzione.it
mailto:naps72000@pec.istruzione.it




Liceo “Alfonso M. de’ Liguori” 
Indirizzi: Classico - Linguistico - Scientifico 

 

 

Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.01.1, 10.2.2 

e 10.3.1 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza  

 Titolo progetto: Valore scuola – codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-224 – CUP: I34C22000240001 
 Titolo progetto Dimensione studente – codice 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-258 – CUP I34C22000250001 

************************************************************************************************************************************************************************ 

  

Codice Mecc.: NAPS72000T - C.F.: 93003070633 

Sito Web: www.liceodeliguori.edu.it 

@-mail: naps72000t@istruzione.gov.it 

pec: naps72000t@pec.istruzione.it 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie della Figura di Esperto, Tutor e Referente 

per la valutazione. Avviso AOODGABMI\33956 del 18/05/2022, “Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020 Finanziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Cod. Naz. Prog. 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-224: articolato nei seguenti moduli:  

 

OBIETTIVO E  AZIONE Percorso formativo 

Obiettivo  10.1.Riduzione 

della  
dispersione scolastica e  

formativa  

Azione 1A Interventi di 

sostegno agli  
studenti con particolari 

fragilità, tra  
cui anche gli studenti con 

disabilità e  
bisogni educativi speciali 

Improve your English! 

Musica al de’ Liguori 

Laboratorio di ceramica 

 

Il presente avviso e le graduatorie accluse sono esposti all’albo di questo Istituto. Le graduatorie sono, inoltre, 

consultabili sul sito internet dell’Istituto. 

Eventuali reclami o richieste di rettifica delle predette graduatorie, derivanti da errori materiali, devono 

pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 22/08/2022. Non saranno presi in considerazione reclami o 

richieste trasmessi via fax o e-mail. 

Superato tale termine le stesse si intenderanno definitivamente approvate. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Giovanni La Montagna 

 

http://www.liceodeliguori.edu.it/
mailto:naps72000t@istruzione.it
mailto:naps72000@pec.istruzione.it

		2022-08-11T12:04:45+0200




